eum et apertis suis<sup>p</sup> thesauris obtulerunt ei munera.  
 Sacrificium itaque, quod a<sup>q</sup> christianis sacris <S105, f.  
 99v> altaribus admovetur, non solo<sup>s</sup> deo patri, sed  
 etiam filio communi <BII13, f. 113va> devotione  
 offertur, quoniam nec patri sine filio potest offerri  
 neque a<sup>u</sup> filio sine patre<sup>v</sup> sanciri<sup>w</sup>. 70  
 Quod<sup>x</sup> autem communem<sup>y</sup> z operam<sup>a</sup> habeant pater et  
 filius, hoc modo docetur: dum primi hominis plasma  
 deus ad imaginem dei communi operationis<sup>b</sup> c virtute  
 fecisse<sup>d</sup> <V630, f. 65ra> fertur, scriptura<sup>f</sup> dicente:  
 Faciamus hominem ad imaginem<sup>g</sup> et similitudinem  
 nostram. Item ibi: Descendamus<sup>h</sup> et confundamus ibi  
 linguam<sup>i</sup> eorum. Et: Pluit<sup>j</sup> dominus<sup>k</sup> a domino ignem  
 et sulphur super<sup>l</sup> Sodomam<sup>m</sup>. Et in evangelio: <P9629,  
 f. 39r> Pater meus usque modo operatur et ego  
 operor. Similiter et opera, quae ego facio, non sunt  
 mea, sed eius, <SG670, p. 270b> qui misit me,  
 patris. Quae omnia non discretam patris et filii  
 potentiam monstrant, sed unam deitatis<sup>n</sup> operationem 80  
 annuntiant<sup>o</sup>. 85

---

**67** p suis thesauris] thesauris suis V630; P9629; SG670; E97;  
*P102; S105*      **68**      q a christianis sacris altaribus admovetur]  
 christiani sacris altaribus admovent VD38; *P102; BII13*      **69**      r  
 admoventur I83; *Bcan4* | s soli korr. aus solo P9629; soli I83;  
*SG670; Bcan4; E97; S105*; solum VD38; *P102; BII13*      **71**      t  
 offerri korr. aus afferri *Bcan4*      **72**      u a fehlt VD38; *SG670;*  
*Bcan4; P102; BII13; S105* | v patri V630 | w sacrari korr. aus  
 sanciri P9629; sacrari I83; *SG670; S105*; sacrificari VD38;  
*P102; BII13*; sacrificari korr. aus sacrari *Bcan4*      **73** x am Rande  
 z V630 | y communem operam habeant pater et filius, hoc modo  
 docetur: dum primi hominis plasma deus ad imaginem dei fehlt  
*SG670* | z communem operam habeant pater et filius, hoc modo  
 docetur: dum primi hominis plasma deus ad imaginem dei  
 communis I83; *Bcan4*; communi korr. aus commoni  
*VD38; communi SG670; P102; BII13; S105* | a operationem E97  
**75** b operationes VD38; *P102; BII13* | c operationis virtute]  
 operatione virtutes *SG670; S105*      **76** d fecisset VD38; *P102;*  
*BII13* | e am Rande Dicitur narratur VD38 | f scriptura] scriptura  
 liquet korr. aus scriptura *SG670*      **77** g inimaginem *Bcan4*      **78** h  
 descendamus korr. aus descendamus *Bcan4*      **79** i linguas I83;  
*VD38; SG670; Bcan4; P102; S105*; liguas *BII13* | j pluit dominus  
 korr. aus pluit V630 | k am Rande filius a patre VD38      **80** l super  
 korr. aus soper I83 | m sodomam korr. aus sodomom *SG670*      **85** n  
 deitatis korr. aus deitates *S105*      **86** o annuntiant] denuntiant I83;  
*S670; Bcan4; S105*